
Letkés Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2014. ( XI.24.)  önkormányzati rendelete 

a települési képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról 

 
Letkés Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 14. 
§-ában meghatározott feladatkörében eljárva, a települési képviselők és bizottsági tagok 
tiszteletdíjáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 
A rendelet személyi hatálya 

 
1. § (1) A rendelet hatálya Letkés Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjaira, és 
a bizottsági tagokra terjed ki.  
(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre.  
 

A tiszteletdíj mértéke 

 
2. § (1) A helyi önkormányzati képviselőt és a bizottság tagját tiszteletdíj illeti meg.   

(2) A tiszteletdíj mértéke települési képviselő esetén nettó 20.000,- Ft/hó.  
(3) A bizottsági tag tiszteletdíja nettó 10.000,- Ft/hó.  
(4) Amennyiben a képviselő bizottságnak is tagja, a bizottságban végzett munkájáért tiszte- 
     letdíjra nem jogosult. 
(5) A képviselő-testület a polgármester javaslatára megvonhatja annak a képviselőnek, 
bizottsági tagnak az egyhavi tiszteletdíját, aki két egymást követő képviselő-testületi, vagy 
bizottsági ülésen nem vett részt.  
(6) Ha az adott hónapban testületi, bizottsági ülés nem volt, a tiszteletdíj teljes egészében 
megilleti a képviselőt, bizottsági tagot.  
 

A tiszteletdíj kifizetése 

 
3. § (1) A tiszteletdíjat a tárgyhót követő hónap 10. napjáig kell a jogosult részére kifizetni, 

vagy átutalni.   
(2) A képviselők és bizottsági tagok a megbízatásuk megszűnése napjáig jogosultak az e 
rendelet szerinti tiszteletdíjra.  
 

Záró rendelkezések 

 
4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. november 

1. napjától kell alkalmazni. Egyidejűleg a 6/2013. (V.10.) önkormányzati rendelet hatályát 
veszti.  
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.  
 
Letkés, 2014. november 21.                                  
                                                   polgármester                                              jegyző    
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2014. ……………. napján kihirdetésre került.  
                                                                                                                     jegyző 

 


